年　月　日　（交付要領別表(２)関係）

一般社団法人京都府産業廃棄物３Ｒ支援センター理事長 様

所　　　在　　　地
名　　称（法 人 名）
代 表 者　役 職 名
氏　　名

産業廃棄物削減計画書
＜サステナビリティ・リンク・ローン利用者向け＞

　京都府サプライチェーン省エネ推進事業補助金交付要領に基づき、下記のとおり産業廃棄物削減計画書を提出します。

記

	産業廃棄物削減計画

	１
	【必須回答】産業廃棄物の昨年度年間発生量は把握されていますか？

	２
	【必須回答】産業廃棄物の３R（発生抑制・再利用・再生利用）について、具体的な取り組みはありますか？

	３
	【必須回答】産業廃棄物の３R（減量化・再使用・再生利用）について課題は何ですか？

	４
	産業廃棄物の発生抑制・再利用・再生利用に関する他社との対話はありますか？（自由記述